
Odborný garant studentských praxí (elektro)
 40 000 - 60 000 Kč

 Uherské Hradiště       

Základní informace
Hledáte smysluplnou práci, která má reálný dopad na budoucnost mladé generace i průmyslové firmy v
regionu? Umíte navazovat vztahy, domlouvat spolupráci, plánovat projekty i přiložit ruku k dílu při jejich
realizaci? Přidejte se k nám a staňte se klíčovým spojovacím článkem mezi školou a průmyslovým podnikem.

Náplň práce
Propojovat svět školy a firem – zajišťovat, aby studenti získávali praktické zkušenosti v reálném
provozu.  
Budovat mosty – udržovat vztahy se zástupci firem i pedagogy a pomáhat rozvíjet dlouhodobá
partnerství.  
Organizovat a plánovat – zajišťovat exkurze, odborné ukázky, soutěže nebo výukové projekty s
využitím moderních technologií (např. robotika, 3D tisk).  
Rozvíjet talent – podílet se na plánování růstu studentů dle jejich individuálních schopností a potřeb
praxe.  
Zajišťovat kvalitu a zpětnou vazbu – koordinovat setkávání studentů s mentory, hodnotit průběh
spolupráce a navrhovat zlepšení. 

Požadavky
Výborné komunikační a organizační schopnosti.  
Zkušenosti z elektrotechnické či strojírenské pozice  
Cit pro jednání s mladými lidmi i zkušenými odborníky z praxe.  
Schopnost samostatné práce a zároveň spolupráce s více stranami najednou.  
Zájem o technické prostředí a ochotu učit se nové věci.  
Řidičský průkaz sk. B (mobilita v rámci regionu je výhodou). 

Nabízíme
Práci, která má smysl a výsledky, které jsou vidět.  
Možnost aktivně ovlivňovat rozvoj budoucích techniků a technoložek.  
Pestrou náplň práce a prostor pro vlastní iniciativu.  
Přátelské pracovní prostředí a stabilní zázemí.  
Flexibilní pracovní režim, dovolená navíc, příspěvky na vzdělávání a další benefity. 

Doplňující informace
Pošlete nám svůj životopis a krátké shrnutí, proč by Vás role propojovatele školy a praxe bavila. Těšíme se
na společnou cestu!

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


